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VENETO

100 Misti

la Giornata Attivita Esordienti Belluno-Treviso 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Treviso, Domenica 17/11/2024 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

PETTENO' NICOLE
SURUGIU MARIA CRISTINA
REATO GLORIA
LOMBARDINI ANGELICA
FANTINATO BELEN

DE GIUSTI VERONICA
OSSI ANITA

CONTESSO IRENE
GOBBATO ELENA SOFIA
BAZZO ELENA
GIACOMIN MARTINA
SALMERI SOPHIE
MUNARETTO VITTORIA
VITALE KATIA

CIOT NOEMI
VARASCHIN ARIANNA
BERTOLO MELISSA
GIULIANA GIORGIA
SARACINO CARLOTTA
BONALDO NORMA
CANZIAN GIOIA

DE FAVERI EMMA
AVANZI CHIARA
BOVOLATO NAIMA
BATTAFARANO CARMEN
PAVAN LINDA

PAMIO ANNALAURA
CARRARO ADELE
MICHIELETTO ELENA
MARTINI EMMA
BARJAMCANAJ EMILY
LOPRESTE ELEONORA
LARREA DOLMEN GIULIA
BONAN ILARIA
VERONESE ESTER

ZOIA ZOE

PAVAN GAIA

TABAKU ELONA
MARCHI MADDALENA SOFIA
HUNYADI PETRA
SARTOR PRISCILLA
PIOTTO SOFIA

BILIBIO GIULIA

Serie

Anno

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD ANTARES NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD ANTARES NUOTO

NORD EST H20 SSD RL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ASD ANTARES NUOTO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
NORD EST H20 SSD RL

SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NORD EST H20 SSD RL
NORD EST H20 SSD RL

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ASD NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1

17/11/2024

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:21.2
01:23.2
01:25.4
01:26.4
01:27.3
01:27.3
01:28.2
01:28.9
01:29.6
01:29.7
01:29.9
01:30.2
01:30.4
01:31.5
01:31.5
01:31.7
01:31.8
01:32.1
01:32.2
01:32.8
01:33.7
01:35.2
01:35.9
01:36.0
01:37.0
01:37.2
01:37.6
01:38.0
01:39.6
01:40.5
01:41.7
01:41.7
01:42.1
01:43.8
01:45.2
01:45.6
01:47.5
01:51.4
01:52.0
02:17.0
SQU
SQU
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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